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[Holstein.] 
lovens § 21, som hjemler Regeringen Ad- 
gang hertil? Der var jo i sin Tid i Anledning 
af Landmandsbanksagen nedsat en Under- 
søgelseskommission bestaaende af Professor 
Birck, Dommer Rump og Bankinspektør 
Green, og det var først, da denne Under- 
søgelseskommission havde endt sit Arbejde, 
at den egentlige Procedure mod Landmands- 
bankens Bestyrelse og Direktion begyndte. 
Var det ikke muligt her at nedsætte en saa- 
dan Kommission, hvis det var Regeringen 
om at gøre at faa undersøgt Eksportud- 
valgets Forhold til Bunds? Jeg vilde mene, 
at dette var den hurtigste Fremgangsmaade, 
og maaske ogsaa saglig set 홢 ud fra den In- 
teresse, man har i at faa det undersøgt hur- 
tigst muligt 홢 den bedste. Derved vilde 
alle Spørgsmaal om at præjudicere Folke- 
tingets Stilling og Folketingets Kontrolret 
være forebygget. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
L. D. Rasmussen har Ordet for en kort 
Bemærkning. 

L. D. Rasmussen: Det ærede Medlem 
Hr. Prieme var temmelig stærkt paa Vej 
til at  give mig Ret 홢 altsaa gøre det i 
Praksis; hans Maade at  omtale en Kollega 
paa tangerede jo ret stærkt, hvad jeg mente, 
for jeg tror ikke, det ærede Medlem vil 
kunne bevise, at det ærede Medlem Hr. Hans 
Nielsen har begaaet en Forbrydelse eller 
paa anden Maade. begaaet nogen uhæderlig 
Handling. Hvis det ærede Medlem er i 
Stand til at bevise det, vilde jeg finde det 
meget mere rigtigt, hvis han vilde sige det 
i Stedet for at slaa om sig med Talemaader, 
som kan være baade det ene og det andet. 
Det er en utilbørlig Maade at  tale paa fra 
dette Sted. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Prieme har Ordet for en kort Bemærkning. 

Prieme: Jeg beklager meget, at jeg 
har fremdraget denne Sag i dette Ting, 
og at jeg har fundet Anledning til det, 
men Forholdet er jo det, at det ærede Med- 
lem Hr. Hans Nielsen selv har fundet 홢 
홢 efter de Udtalelser, som det ærede fra- 
værende Medlem er fremkommet med til 
홢Ekstrabladet" 홢, * at der her var noget, 

som skulde skjules, noget, som det ærede 
Medlem ikke vilde fortælle Offentligheden. 
Det kan ikke nægtes, at det ærede Medlem 
Hr. Hans Nielsen, da denne Sag fremdroges 
offentligt 홢 hvad der for øvrigt ogsaa 
først skete, efter at mange af dette høje 
Tings Medlemmer havde kendt Sagen, 
paa samme Maade som mange af os havde 
kendt den Sag, som blev fremdraget af det 
ærede Medlem Hr. Thomsen - ,  forsøgte 
at reducere det til et Skrivebord. Og det 
maa dog vække til Eftertanke, at det ærede 
Medlem Hr. Hans Nielsen forsøger 홢 efter' 
det Brev, der senere er offentliggjort i det, 
kommunistiske Dagblad 홢 at reducere 
denne Gave paa en saadan Maade, at han. 
giver i hvert Fald udenforstaaende det 
Indtryk, at det ærede Medlem selv mener,, 
der var noget, som gerne skulde skjules. 

Formanden: Jeg advarer imod, at man 
lader sig forlede til at komme ind paa 
Sidespørgsmaal, der ingen Forbindelse har- 
med den foreliggende Sag. 

Det ærede Medlem Hr. L. D. Rasmussen 홢 
har Ordet for en kort Bemærkning. 

L. D. Rasmussen: Jeg aner overhovedet 
ikke, at det ærede Medlem Hr. Hans Nielsen 
skyldte nogen Regnskab for, hvad han har 
faaet. Han har ikke begaaet nogen uhæder- 
lig Handling. Det er det, man skal lægge 
Mærke til. Det er blevet skudt ham i 
Skoene, at han skulde have gjort det, men 
hvis man ikke fører Bevis for, at han virke- * 
lig har begaaet noget, som ikke kan staa 
for en moralsk Domstol, er Sagen en anden, 
og det skylder man Bevis for, i hvert Fald 
i dette Øjeblik. 

Thomsen: Udvalgets Ordfører, det ærede 
Medlem Hr. Lundberg, vil ikke i mine Ud- 
talelser i Dag kunne paavise noget som 
helst, som tyder paa et Tilbagetog fra min 
Side. Det samme vil jeg sige til det ærede - 
Medlem Hr. Korsgaard, og det er sikkert 
overflødigt at gentage, at jeg selvfølgelig 
er parat til at tage Konsekvenserne af 
mine Udtalelser og til at møde de Herrer 
Eksportører paa den Maade, Tinget her 
bestemmer. Men jeg beklager for Rigsda- 
gens egen Skyld 홢 og det er det, som jeg i 
Dag har ønsket at understrege 홢, at Rigs- 
dagen ikke for længst har foretaget det, 
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